



Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 13.02.2018
Møtetid: kl. 18:00
Møtested: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Ketil Hjelset, Siri Bergh Sætremyr, Christina Margarete Duwe, Knut Bjune, Magni Sæter Stavseng, Jon Inge Lervåg, Lovise Sømme Strand, Hans Roar Aas.

Meldt forfall:

Ingrid Urke Gamlem, Hellen Kristin Myrstad Hovland, Anne-Marit Molnes Hagelund.

Saker

Sak 007/18 Møte med ny kapellan Kjetil Austad

Kapellan Kjetil Austad begynte i Spjelkavik 1. januar i år. Kjetil vil få et spesielt ansvar for arbeidet på indre bydel, Hatlehol. Noen momenter fra samtalen:

- *Kjetil føler seg godt mottatt både i menighet og stab.*
- *Kjetil har vært del i et husfelleskap tilknyttet menighetsarbeidet i Hatlehol før han begynte som kapellan i Spjelkavik. Det var veien inn i menigheten, som gjorde at han fikk lyst å søke stillingen.*
- *Vår nye kapellan gleder seg til å ta fatt på arbeidet inne på Hatlehol, men også det daglige virke som menighetsprest i Spjelkavik menighet med gudstjenester og begravelser i Spjelkavik kyrkje.*
- *Under samtalen om arbeidet på Hatlehol kom det fram at det er ønskelig med mer tilstedeværelse fra flere i staben i arbeidet der. Blant annet er det viktig at trosopplæringa er med der det er naturlig. Det er utfordrende at menigheten ikke har faste lokaler i indre bydel. Det bør vurderes om en skal leie mer ved Ålesund folkehøgskole til flere aktiviteter enn vi har i dag.*
- *Spjelkavik sokneråd er glad for at menigheten har fått Kjetil Austad som ny kapellan og ønsker han lykke til i arbeidet!*

Sak 008/18 Bruk av Vipps til offer

Vedtak:

Offer gitt med Vipps har tidligere blitt fordelt mellom kyrkjelydsarbeidet og menighetens misjonsprosjekter. Det er nå blitt teknisk mulig å sortere offer på dato og dermed til dagens offer.

Spjelkavik sokneråd vedtar at offer gitt med Vipps fra nå av skal være til dagens offer. Eget Vipps nummer må brukes på Hatlehol.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 009/18 Viktige saker i 2017, utfordringer for 2018 og avslutning / takk

Vedtak:

Til årsmeldingen for 2017 ønsker soknerådet å fremheve følgende:

Viktige og store saker for soknerådet gjennom 2016:

Kyrkjebasar, fokus på Hatlehol

Asylsaken

Urnelund tatt i bruk

Stab, nye kommet til – fortsatt en prest i manko

Kultur: Juleoratoriet og Kulturdagane.

Utfordringer for Spjelkavik sokneråd fremover:

Økonomi, merkbar nedgang i offer

Fornyng av gudstjenesteflokken i Spjelkavik, rekruttere yngre gjennom søndagsskole hver søndag?

Hatlehol – ny byggekomite

Oppussing av kirkekjeller

Daglig leder arbeider videre med dette og legger fram forslag til årsmelding på neste møte.

Sak 010/18 Dugnad i arvet leilighet

Siri og Ketil tar en runde i leilighet for å sortere ut papirer som kan ha interesse for familie.

NMS Gjenbruk rydder ut av leilighet, soknerådet leier en container som kan benyttes.

Sak 011/18 Høring: Justering av hovedgudstjenesten og alminnelige bestemmelser

Soknerådet er ikke høringsinstans men kan levere inn høringssvar hvis ønskelig.

Soknerådet delegerer til AU å vurdere om dette skal arbeides med. Det vil i så tilfelle være naturlig å opprette en komite som utarbeider et høringssvar-forslag som soknerådet tar stilling til. Høringsfristen er 10. april.

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas
Daglig leder